

Deviz local de resurse № 2-1-2

Rețele interioare de alimentre cu apa si canalizare (RAC)

Valoarea de deviz 25 255,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	49,27	46,38	2 285,16
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,50	46,38	486,99
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,22	46,38	102,96
4.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,05	46,38	48,70
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09	46,38	4,17
		Total manopera				2 927,98

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	200,00	2,00
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	4,50	0,04
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,87	2,50	2,18
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,03	10,00	0,30
5.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	25,00	0,25
6.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,31	25,00	7,75
7.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,05	25,00	1,25
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,03	50,00	51,50
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	50,00	200,00
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,31	22,50	6,97
11.	2521216717050-1	teava de propilena d20*2	m	20,40	22,50	459,00
12.	2521216717050-2	teava de propilena d20*8	m	5,10	24,50	124,95
13.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,61	25,00	15,25
14.	2521216720160	Teava D 50	m	5,15	35,00	180,25
15.	2521216720160-1	Teava d110 canalizare	m	13,39	65,00	870,35
16.	2521216720160-2	Fitinguri d110	m	5,36	65,00	348,40
17.	2521216720160-3	Fitinguri teava d50	m	2,06	35,00	72,10
18.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01	150,00	151,50
19.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	17,50	2,50	43,75
20.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,25	3,50	39,38
21.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,50	5,00	12,50
22.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	25,00	20,00	500,00
23.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	1 000,00	1 030,00

24.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,04	550,00	572,00
25.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,03	125,00	128,75
26.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,03	250,00	257,50
27.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,55	1,50	3,83
28.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	20,00	12,00
29.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,02	50,00	51,00
30.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	2 500,00	2 575,00
31.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	100,00	102,00
32.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,02	100,00	102,00
33.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,07	75,00	230,25
34.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	12,50	25,50
35.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	70,00	72,10
36.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,00	25,00	50,00
37.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	75,00	150,00
38.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	5,00	12,50	62,50
39.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	650,00	650,00
40.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	550,00	1 100,00
41.	2913124202100	Robinet sferic d15	buc	6,00	100,00	600,00
42.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	6,00	50,00	300,00
43.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,03	100,00	103,00
44.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	100,00	103,00
45.	3220137315778	Decapant	kg	0,15	25,00	3,75
46.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	27,04	4,50	121,67
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,00	2,20	13,20
48.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,11	11,00	1,21
49.	52871	Электрический Бойлер 100Л W-2.0кВт	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
50.	8521-1	Электрический нагреватель Q-500вт	buc	1,00	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				14 009,93

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,05	100,00	105,00
		Total utilaje de construcții				105,00

Total	Lei	21 046,48
TVA	20 %	4 209,30

Total deviz:

25 255,78

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)